

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFZ - Wolfshöfer
 Inh. Satzinger Karl
 Göhren 33
 91788 Pappenheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210604041
 Kundennr.: 54279
 Datum: 28. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604605 vom 28.06.2021; Ihre Referenznr.: 256265;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80581		Bremstrommel S 2005-7, 5 x 112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 29,52 kg	4	STCK	89,63	358,52
2	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	STCK	29,90	59,80
3	80576		BPW Spreizschloss f. S 2035/20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	4	STCK	9,46	37,84
4	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	4	STCK	9,61	38,44
5	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	4	STCK	10,07	40,28
6	60202		Flexipoint LED weiß m. Halter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,46 kg	4	STCK	5,55	22,20
7	65791		AL-KO Lagerschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,16 kg	1	STCK	4,01	4,01
8			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007754 *** Ihre Belegnr.: 252372				
9	10505		Aspöck - Regpoint, KZL ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm	6	STCK	3,13	18,78

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210604041

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,66 kg				
10	80158		AL-KO Fettkappe Ø 72,5 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 72,5 mm außen (früher BPW) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	5,22	20,88
11	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	2	Stück	9,90	19,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							620,55
19% MwSt.							117,90
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							738,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604041 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 39,672

Lief. an Adresse

KFZ - Wolfshöfer
 Inh. Satzinger Karl
 Satzinger Karl
 Göhren 33
 91788 Pappenheim
 Deutschland